honorem. Et quid audire tota ciuitate proclames: miseremini mei: adiuuate: succurrite: bibi medicamentum crudele: sauum: disii pauper amare meretricem. Iam iam non ingetis noctibus uagus uillissimi cuiusq; perditos patior ictus: nec exclusus ante luponarii fore: posterum diem per uigil amator expecto. Possum nauigare: colere terras: sufficio militia reditus mihi est animus quo fierem maritus: quo senectuti liberisq; prospiceret. Quatum dñi deæq; remedium conditioni bibentis ualuit: fecerat te potius ista fœlicem: si diutinem puella. Ita uel hoc non solum iudices. inocētissime puellæ pro defensione sufficeret: quod nihil fecit causa sua? Amatorem dimisit: explicit: illa quæ captare dicitur: ut ametur: quæ sollicitat: quæ corrumpit affectus: igrat quāta de te potuit gloria frui. Non quidem confers precia: non stipes: sed assides: lequeris: hæres p̄æstas comitatum fauorem: laudas: ubiq; miraris. Hinc ergo iam meretricibus: quod illas etiam pauperes ament: quod facile contingat: quod laboribus exornentur adeuentum facies. Hic amator ut diuites ament in crimen maximum captas transferre beneficium: ut aliquis amare desinat: non nisi ab amante p̄æstatur. Quid ajs iuuenis? Ita bibisti potionem: quæ sine cupiditatibus daret: p̄æmeret ardorem: desideria restringeret? Abi: recede: dum puellæ publico genieris humani nomine gratias agimus. quod hoc fieri posse mostrauit. Furor ille (qui si credimus) numia qnoque detracta syderibus misit in terras: qui de sacrī uenerandisq; pignoribus monstra cōmentus est: ardor qui miscuit hominum ferarīq; cenobitus: ferrum: ignes: claustra laxabat: per interiecta late maria fugiebat: necatur: perit. Accipite quod magis debeatjs stu pere: mirari: remedium amoris mulier iuuenit. Definite nunc incestum timere mortales: nulla pietas horreat nefandæ cupiditatis insti. cū: quicquid non parentum miræ castigationes: non serii propinqui: non paupertas: nō ne cessitas poterat efficere. haustus brevis facilis unus extorquet. O si quis odium posset oīnib; bibere uitiorum. Felix profecto mortaliats: si reliquos lapsus incōmodosq; mentis errores fas esset infusa potionē compescere. Facinus est: quod maximum remedium gratiā sui uocabulo perdit auctoris. Miramus hominem: qui illud contra meretricem dedisset. Tibi tamen ultra omnes immodica cupiditate flagranti: tibi p̄æcipue sue currendum iuuenis. Cuius homo conditionis adamaueras? Diuitiis opus est: ne simus in amore miseri & impotentissimi mali difficultates illi sortasse nō sentiantiquos contra fastidia cæterosq; contempnū explicat facilitas magna perdendi. Fœlix profecto qui facultates in luponari effudit. Tu perdis animum: tu bibis uxoria: lachrymis rogas: pauore bladiris: & quod ad pessimum spectat euentum miserabilis sis oportet: ut amator esse uidearis. Finge te nullum huius affectus sentire cruciatum. Id amare te pauper: saltem nō pudet homo: cui nō uacaret agere longa langoris: ægrumq; nō deceret totarum noctium quies. Excusare nō possis: si tantum perdidis dies: cuius census ex manibus: cx laboribus substantia: quem quotidie possit ultra rationem in dies: demersus amentia pateris aduersus: fœlicium oscula tantum amplexusq; meditaris. Et unde tibi calamitatis huius non potest nec uenia contingere: de uoluptate miser es. Expectandū uidelicet quando te fames inopia castiget. Sed inter ista cœpisti. Quid iam facere potest ræcio: consilium? Odio sanandus est: quæ non explicat quod pauper adamauit. Non tamen intelligere possumus te: non solam suis paupertatem: iterum non opes tantum tibi: non facultates defuerunt: non erat quæcum uideo propinqui: non amici: alioquin illi te potius nostra potionē sanassent: uel si ignorassent huius graminis uirus: uinculis nexibusq; tenuissent. Quid blandis affectibus impotentissimum eludis affectum? Datum est remedium dolori: qui sæpe egit in lassos: in p̄æcipitia compulit: qui cruciatus laborantis animæ uulueribus emisit. Quæcum amori homine liceat: illi magis sciunt: qui amantur. Iunge nunc cum fortuna tua conditionem mulieris adamatae. Incideras quidem miser in puellam minime superbam minieg difficile. Quasdā tamen non possumus circuire meretrices. Quā multa pro illis exigit sexus: ætas: poscit semp necessitas: petit corpore cultus: poscit tristissimæ stationis